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 21002

 

 21005

 21006A

 21008B

 21011Q

 21012C

 21013

 21014A

 21015

 21016

 21017G

 21019G

 21020A

 21021A

 21022A

 21023A

 21024A
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 21027G

 21028G

 21029G

 21030G

 

Vis de la boîte de lumierè
Tornillo caja de luz

Boîte de lumière
Caja de luz

Diffuseur supérieur
Difusor superior

Essuie - glace
Limpiaparabrisas

Carrosserie
Carcasa

Marche
Peldaño

Set rambardes
Set Pasamanos

Diffuseurs
Difusor

Vis du poid
Tornillo peso

Poid supérieur
Peso superior

Tampon
Tope

Set des cablots et d´attelage
de vis
Set de mangueras y husillo

Vitre cabine
Cristal cabina

Vitre frontale droit
Cristal frontal derecho

Vitre frontale gauche
Cristal frontal izquierdo

Vitre latérale droit
Cristal lateral derecho

Vitre latérale gauche
Cristal lateral izquierdo

Vis du circuit imprimé
Tornillo circuito impreso

Circuit imprimé
Circuito impreso AC / DC

Lumière avec circuit imprimé
(8 pins) AC / DC
Luces con circuito impreso
(8 pins) AC/DC

Lumière avec circuit imprimé
(5 pins) AC / DC
Luces con circuito impreso
(5 pins) AC/DC

Intérieur avec des places
Interior con asientos
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BS-063 Edición 2007/5
Suject à midification technique
Sujeto a modificación técnica

- Pour commandes les pièces, indiquez S.V.P. aussi la référence complete

   Cuando solicite una pieza por favor indique su referencia completa 

– Les nombres ombragés sont exclusives pour AC

   Las numeraciones sombreadas son exclusivas para AC
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 21031A

 21032

 21033A

 21034A

 21035A

 21036A

 21037

 21038A

 21039A
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 06850

 06851

 21054

 21055

 21056

 21057

 21058G

 21059G

 Châssis
Chasis

Poid inférieur
Peso inferior

Bogie motorisé DC
Bogie motorizado DC

Bogie motorisé AC
Bogie motorizado AC

Set des roves avec pignon 
et bandage DC
Set ruedas con engranaje y aro DC

Set des roues avec pignon et 
bandage AC
Set ruedas con engranaje y aro AC

Moteur avec 2 palier assemblés
Motor con 2 sinfínes 
ensamblados

Support de palier grand
Tapa sinfín grande

Support de palier petit
Tapa sinfín pequeña

Vis du support de palier
Tornillo tapa sinfín

Boîtier réducteur pour le moteur
Caja de engranajes para motor

Support de la boîtier réducteur
Sujeción caja de engranajes

Couvercle inférieur
Tapa inferior caja de engranajes

Coussinet
Almohadilla

Bogie sans motoriser DC
Bogie sin motorizar DC

Bogie sans motoriser AC
Bogie sin motorizar AC

Roues sans pignon DC
Set ruedas sin engranaje DC

Roues sans pignon AC
Set ruedas sin engranaje AC

Part supérieur du bogie sans 
motoriser
Parte superior bogie sin motorizar

Part inférieur du bogie sans 
motoriser
Parte inferior bogie sin motorizar

Frotteur capteur de la courant
Toma de corriente de ruedas

Ski AC
Patín AC

Vis du ski AC
Tornillo patín AC

2 bandage
Set 2 aros de adherencia

Pignon simple
Engranaje simple

Pignon double
Engranaje doble

Axe du pignon
Eje engranaje

Set de suppléments décoratifs 
pour bogie motorisé
Set suplementos decorativos 
para bogie motorizado

Set de suppléments décoratifs 
pour bogie sans motoriser
Set suplementos decorativos  
para bogie no motorizado
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